

კომპანია: სს. მისო "კრისტალი"

თარიღი: 31-03-21

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	არჩილ ბაკურაძე
2	ნიკოლოზ ლოლაძე
3	ალექს რემტულა
4	იან დევენგერტი
5	კის იანგი
6	ლილიტ გარაიანი

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	ილია რევია
2	დავით ბუნდელიანი
3	მანუჩარ ჩიტაიშვილი
4	ბექა ციციშვილი
5	მელანია კუჭუხიძე
6	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	Agrif Cooperatief U.A.	40.03%
2	DWM Funds S.C.A.-SICAF-SIF	18.80%
3	არჩილ ბაკურაძე	12.02%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	არჩილ ბაკურაძე	12.02%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: ილია რევია

კომპანია: სს. მისო "კრისტალი"
 თარიღი: 31-03-21

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	9,292,652	8,851,617	18,144,269
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	2,900,850	1,888,482	4,789,332
3	მთლიანი სესხები	340,652,908	1,778,319	342,431,227
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(13,051,611)	(159,738)	(13,211,348)
3.2	წმინდა სესხები	327,601,298	1,618,581	329,219,879
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	12,923,416	366,887	13,290,303
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	436,471		436,471
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	248,600		248,600
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	9,120,445		9,120,445
9	სხვა აქტივები	10,198,696	2,989,131	13,187,828
10	მთლიანი აქტივები	372,722,428	15,714,698	388,437,126
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	155,300,176	148,510,059	303,810,235
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	66,111	-	66,111
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	3,352,756	1,122,871	4,475,627
15	სხვა ვალდებულებები	3,607,564	13,038	3,620,602
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	6,823,600	6,823,600
17	მთლიანი ვალდებულებები	162,326,607	156,469,567	318,796,174
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	3,634,576		3,634,576
19	საემისიო კაპიტალი	22,109,970		22,109,970
20	სარეზერვო ფონდი	-		-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-		-
22	გაუნაწილებელი მოგება	43,896,406		43,896,406
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-		-
24	მთლიანი კაპიტალი	69,640,952		69,640,952
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	231,967,559	156,469,567	388,437,126

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: ილია რევია

კომპანია: სს. მისო "კრისტალი"
თარიღი: 31-03-21

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	8,957	1,227	10,184
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	17,165,604	51,576	17,217,180
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	5,896,864	10,558	5,907,422
2.2	სამომხმარებლო სესხები	5,065,722	21,660	5,087,382
2.3	სოფლის მეურნეობა	3,254,519	1,978	3,256,497
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	1,590,135	17,380	1,607,515
2.6	განვადება	1,358,364	-	1,358,364
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	94,853	3,447	98,300
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	86,236	3,447	89,684
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	3,465	-	3,465
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	5,152	-	5,152
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	607,538	3,742	611,280
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	-	-	-
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	17,876,952	59,992	17,936,945
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	4,267,553	2,134,614	6,402,167
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	157,339	-	157,339
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	147,094	147,094
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	(2,608,914)	-	(2,608,914)
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1,815,979	2,281,708	4,097,687
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	16,060,973	(2,221,716)	13,839,258
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	4,489,709	1,828	4,491,537
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	4,584,066	1,828	4,585,894
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	94,357	-	94,357
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	637,373	-	637,373
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(5,480,879)	-	(5,480,879)
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	-	-	-
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	(353,798)	1,828	(351,970)
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	113,464	-	113,464
26	პერსონალის ხარჯები	5,664,336	-	5,664,336
27	ბირთვითი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	32,849	-	32,849
28	ოჯარის ხარჯები	866,413	-	866,413
29	ცეცხლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	648,401	-	648,401
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,864,613	-	1,864,613
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	9,190,075	-	9,190,075
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(9,543,873)	1,828	(9,542,045)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	6,517,101	(2,219,888)	4,297,213
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(680,507)	-	(680,507)
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	652,307	-	652,307
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(28,200)	-	(28,200)
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	6,545,301	(2,219,888)	4,325,413
39	მოგების გადასახადი	648,812	-	648,812
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	5,896,489	(2,219,888)	3,676,601
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	5,896,489	(2,219,888)	3,676,601

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: ილია რევია